



Prof.
Recep
Keskin

Göçmen gençlere Kapıları açalım

Avrupa Türk İşadamları ve Sanayicileri Derneği (ATİAD), Başkanı Prof. Recep Keskin, göçmen kökenli işletmelerin mesleki eğitim yapmak isteyen gençlere kapılarını daha fazla açmasını istedi.

Gönüllü elçiler devreye girecek

ATİAD Başkanı, Türk ailelerin aydınlatılması ve bilinçlendirilmesi için yeni bir çalışmaya başlattıklarını da söyledi. "Biz sorumlu ailelerin çocuklarına veya sorun yaşayan kentlerde göçmen kökenli çocukların uygun olduğu okullarda daha aktif çalışmalar yapmak istiyoruz. Hem aileler hem de çocuklar daha iyi yönlendirilmeli. Biz buna çok önem veriyoruz" dedi. Recep Keskin, Kuzey Ren Vestfalya eyaletinin 30 kentinde göçmeli sivil toplum örgütleriyle işbirliği yaparak "gönüllü elçiler"i devreye sokacaklarını da belirtti. "Gönüllü elçilerin önce, mesleki eğitimin ne olduğunu, önemini içeren bir eğitimden geçireceğini de söyledi.

■ BERLİN

AVRUPA Türk İşadamları ve Sanayicileri Derneği (ATİAD), mesleki eğitim yapmak isteyen gençlere göçmen kökenli işletmelerin kapılarını daha fazla açmasını istedi. ATİAD Başkanı Prof. Recep Keskin, Almanya'da 600 binin üzerinde göçmen kökenli işletme olduğu halde, bunlar arasında mesleki eğitim verenlerin oranının yüzde 10'u geçmediğine dikkat çekti. Türk kökenli işletmelerde bu oranın çok daha düşük olduğunu ve sadece yüzde 6 civarında bulunduğunu belirten Keskin, var olan potansiyelin çok daha iyi kullanılmasını gerektirdiğini söyledi. "Kızıl erkeklere gençlere mesleki eğitim kapılarının sonuna kadar açılması, hem işletmelerin kendi geleceklere hem de toplumun geleceği açısından çok önemlidir" diyen Recep Keskin, bazı alanlarda yaşanan engellerin kaldırılmasını da istedi.

Bürokrasi azaltılsın

ATİAD Başkanı, yabancı kökenli işverenlerin daha iyi bilgilendirilmesi ve daha iyi aktive edilmesini gerektirdiğini belirtirken, "Türk girişimcilerce yanlarında çalışacak insanlara yatırım yapmaları daha iyi görülmeli. İşyerinin ayakta kalabilmesi için kaliteli, vizyoner insanlara ihtiyaç var. Bu şansı görmeyen, görmeyen işletmelerin şansı yoktur. Bn iyi yatırım insana yatırımdır" dedi. Keskin, mesleki eğitim yapılabilecek göçmen

Temel eğitimde ciddi sorun Yaşanıyor

ATİAD Başkanı, Almanya'daki Türk kökenli gençlerin mesleki eğitim alanında başarılı olamadıklarına da işaret etti. Özellikle temel eğitim kurulumlarında hala ciddi sorunlar yaşandığını altın gizen Keskin, 2001 yılında "Hauptschule"ye giden Türk kökenli çocukların oranı yüzde 49 iken bu oranın geçen yıl yüzde 59 olmasının çok düşündürücü olduğunu da dile getirdi. Almanya'da önümüzdeki yıllarda mesleki eğitim yapmak isteyenlerin çok üstünde mesleki eğitim yeri olacağını belirten Keskin, "Ancak yeterli derecede



kalifikasyona sahip olmadıkları için göçmen kökenli gençler mesleki eğitim yeri bulunmakta zorlanacaklar. Çünkü 350 meslek alanında bugünkü teknolojiye göre standartlar daha da yükselinecek. Hauptschule'yi bitiren biri bu alanda mesleki eğitim yapma şansı bulamayacak" dedi.

kökenli işletmelerin bazı bürokratik zorluklarla da karşılaşacağına dikkat çekti. Recep Keskin, mesleki eğitim yapılabilecek belge (Ausbilderschein) verilmesinin kolaylaştırılması üzerine son üç yılda bu alanda bazı olumlu gelişmeler yaşandığı halde, hala ciddi bürokratik engeller bulunduğuna da

dikkat çekti. Özellikle küçük ölçekli işletmelerin bu alanda hala zorluk çektiğine işaret eden Keskin, "İyi bir berberin işi iyi traş yapmaktır. Mesleki eğitim verilmemesi için iyi bir berberin 'Ausbilderschein' sahibi olmasına gerek yok. Bu alanda zaman kaybetmeden bazı iyileştirmeler yapılmalı" dedi.